CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TẠM NGHỈ HỌC

(BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP)

Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Văn hóa Nghệ thuật Cần Thơ;
                - Phòng Đào tạo;
      - Khoa

;
Tôi tên:

Mã số sinh viên:

Ngày sinh:
/

/

Điện thoại:

Hiện đang học lớp (ngành):

Khóa:
           Hệ đào tạo chính quy tại Cao Đẳng Văn hóa Nghệ thuật Cần Thơ.

Hộ khẩu thường trú:

Nay tôi làm đơn này kính gởi đến Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Văn hóa

Nghệ thuật Cần Thơ cho phép tôi được tạm nghỉ học

…… học kỳ, kể từ học kỳ
……..       năm học

-

đến hết học kỳ

năm học

-

Điểm trung bình học kỳ trước khi xin nghỉ:

Lý do (trình bày rõ hoàn cảnh gia đình hoặc lý do khác): ………………………..

Kính mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu./.

, ngày
tháng

năm

* Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH

    Người làm đơn

         (Ký tên và ghi rõ họ tên)

* Ý KIẾN GV CHỦ NHIỆM
*Ý KIẾN CỦA KHOA
XÉT DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG

Đồng ý cho sinh viên:

Lớp:

được nghỉ học, bảo lưu kết quả học tập

trong thời hạn

năm (Kể từ ngày
đến ngày

)

Khi sinh viên nhập học lại phải xuất trình các giấy tờ sau:

·  Đơn xin học;
·  Bảng điểm.
Cần Thơ, ngày
tháng

 năm

                                                                              HIỆU TRƯỞNG